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Projekta partŶeri iepazīstas ar Pierīgas izglītības iestādēŵ 

Turpinoties Comenius Regio projekta LABU for CHILDREN veiksŵīgai īsteŶošaŶai, Ŷo 22. līdz 2ϱ. 
augustaŵ Rīgā tikās ϰ Svištovas pašvaldīďas uŶ ϰ Ludzas Ŷovada pašvaldīďas projekta partŶeru pārstāvji. 
Vadīďas koŵitejas pārstāvji uŶ darďa grupas partŶeri apsprieda projekta īsteŶošaŶas gaitu, plāŶojaŵās 
koŶfereŶĐes ŵateriālu prezeŶtāĐijas, uzstāšaŶās seĐīďu, referātu tēŵas uŶ Ŷorisi.  

Lai ŶodrošiŶātu projekta ilgtspēju uŶ diďiŶātu jauŶus koŶtaktus, tika orgaŶizēta tikšaŶās ar Pierīgas 
Izglītīďas, kultūras uŶ sporta pārvaldes priekšŶieku Oļģertu LejŶieku uŶ galveŶo speĐiālisti pirŵsskolas 
izglītīďas jautājuŵos Viju Toŵiņu. TikšaŶās laikā tika pārruŶātas aktualitātes uŶ Ŷovitātes izglītīďas joŵā 
uŶ speĐiālajā izglītīďā Latvijā uŶ Pierīgā. KoŶstatēts, ka aďās valstīs izglītīďas joŵā pastāv līdzīgas 
proďlēŵas uŶ arī to risiŶāšaŶai tiek pieŵēroti līdzīgi paņēŵieŶi. 

Projekta partŶeru pārstāvji apŵeklēja 2 izglītīďas iestādes: Gaisŵas speĐiālo iŶterŶātpaŵatskola uŶ 
Mārupes PII „LieŶīte". Gaisŵas speĐiālās iŶterŶātpaŵatskolas direktore Vita Felsďerga iepazīstiŶāja ar 
iestādes darďu, tās ŵoderŶo aprīkojuŵu, ŵateriāli tehŶisko ďāzi, ďagātu ŵetodisko ŵateriālu klāstu, ko 
izstrādāja pašu skolas pedagogi. Tika deŵoŶstrēts, kā ďērŶi ar īpašāŵ vajadzīďāŵ apgūst eleŵeŶtāras 
ieŵaņas ar ŵoderŶo tehŶoloģiju palīdzīďu, kā arī iegūst profesioŶālās ieŵaņas ŵājsaiŵŶieĐīďā, 
galdŶieĐīďā uŶ šūšaŶas prasŵes. Cieŵiņi apskatīja ŵāĐīďu kaďiŶetus, telpas, kurās ďērŶi uzturas ikdieŶā.  

Mārupes Ŷovada pirŵsskolas izglītīďas iestādi ,,LieŶīte" ir vieŶa Ŷo veĐākajāŵ izglītīďas iestādēŵ Pierīgā, 
ar ďagātu ŵateriālo uŶ ŵetodisko ďāzi, ar iekoptāŵ tradīĐijāŵ uŶ sakārtotu vidi. Iestādi apŵeklē ďērŶi 
Ŷo 2 līdz ϲ gadu veĐuŵaŵ. Ar projekta partŶerieŵ PII telpās tikās Mārupes Ŷovada doŵes priekšsēdētāja 
vietŶieĐe Līga Kadiģe, kura pastāstīja par pirŵsskolas izglītīďas proďlēŵu risiŶāšaŶas ŵetodēŵ Mārupes 
Ŷovadā.  

Ne vieŶ ŵūsu partŶeri Ŷo Bulgārijas, ďet arī ŵēs paši - latvieši - saņēŵāŵ jauŶu iŶforŵāĐiju uŶ guvāŵ 
laďu pieredzi. Šīs tikšaŶās deva iespēju iepazīties ar profesioŶāļieŵ, ar sava darďa eŶtuziastieŵ, kā arī 
ŶodiďiŶāt jauŶus koŶtaktus. Viesi Ŷo Bulgārijas apskatīja VeĐrīgu uŶ Jūrŵalu, apŵeklēja garīgās ŵūzikas 
koŶĐertu Sv. Pētera ďazŶīĐā, kur uzstājās viesi Ŷo Soŵijas. 

 


